
 
 
 

Kraków, dn. 14.09.2015 r., znak sprawy: SP-271-4/15 
 
 

INFORMACJA O ZMIANIE TRE ŚCI SIWZ PROWADZĄCEJ DO ZMIANY 
OGŁOSZENIA ORAZ O PRZEDŁU ŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn. Dostawa źródeł światła LED dla zastąpienia tradycyjnych źródeł 
żarowych z gwintem E27 

 
Zamawiający precyzuje warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania 
wiedzy i doświadczenia: 
 
zamiast: 
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony kiedy wykonawca wykaże, że spełnia 
warunki, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, przynajmniej 3 dostawy artykułów elektrotechnicznych w 
ostatnich 3 latach o wartości minimum 100 000 PLN netto. 
 
jest: 
 
Zamawiający uzna warunek za spełniony kiedy wykonawca wykaże, że spełnia 
warunki, dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonał, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, przynajmniej 3 dostawy artykułów elektrotechnicznych w 
ostatnich 3 latach o wartości minimum 100 000 PLN netto każda. 
 
Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 
 
W związku ze zmianą SIWZ prowadzącą do zamiany ogłoszenia, Zamawiający na 
podstawie art. 12 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.), przedłuża termin składania ofert o 
czas niezbędny do ich starannego przygotowania. 
Zamawiający ustala nowy termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.09.2015 r. 
Zmianie nie ulega godzina składnia ofert, a także godzina i miejsce otwarcia ofert. 
 


